СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «АГИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

28 апреля 2021 года									№68
п. Агинское

О внесении изменений
в решение Совета муниципального района «Агинский район» от 29.05.2020 г. №34 «О признании утратившим силу решение Совета муниципального района «Агинский район» от 15 июня 2016 года №97 «О порядке комплектования, приема и отчисления детей в муниципальные дошкольные образовательные учреждения муниципального района «Агинский район»
Принято Советом муниципального района «Агинский район»
от «28» апреля 2021 года

В целях приведения решения Совета муниципального района «Агинский район» от 29.05.2020 г. №34 «О признании утратившим силу решение Совета муниципального района «Агинский район» от 15 июня 2016 года №97 «О порядке комплектования, приема и отчисления детей в муниципальные дошкольные образовательные учреждения муниципального района «Агинский район» в соответствие с ст. 47 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального района «Агинский район», Совет муниципального района «Агинский район» решил:
1.  Пункт 2 решения Совета муниципального района «Агинский район» от 29.05.2020 г. №34 «О признании утратившим силу решение Совета муниципального района «Агинский район» от 15 июня 2016 года №97 «О порядке комплектования, приема и отчисления детей в муниципальные дошкольные образовательные учреждения муниципального района «Агинский район» изложить в следующей редакции:
«Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования)»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

И.о. главы муниципального района
«Агинский район»							Н.В. Бабужапов

Председатель Совета муниципального района
«Агинский район»							Б.Б. Аюров